físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços na área de saúde do município de Lapão, tanto na área urbana, quanto rural, 

visando o atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados (privados com fins 

lucrativos e sem fins lucrativos). Valor: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) Vigência do contrato: 26/11/2014 Á 

31/12/2014 Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.